Тамбовское областное государственное бюджетное
 профессиональное образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

П Р И К А З

                                                       г. Мичуринск

 «18»  августа   2023г.                                                                          № 79-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №1 от
18.08.2023г.), в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения,

согласно контрольным цифрам приема, обучающихся по программам
среднего профессионального образованияподготовки
квалифицированных рабочих, служащих следующих абитуриентов, за
счет бюджетных ассигнований области:

на 1 курс

на базе основного общего образования

23.01.09  Машинист локомотива  (группа 11-М) :
1.  Аносов Антон Константинович
2.  Анциферов Кирилл Алексеевич
3.  Балабанов Илья Сергеевич
4.  Белкин Глеб Романович
5.  Болотов Илья Дмитриевич
6.  Бородавко Иван Александрович
7.  Бородавко Яков Александрович
8.  Буцких Даниил Евгеньевич
9.  Вендеревских Кирилл Валерьевич

10.  Донских Александр Алексеевич
11.  Кудрявцев Никита Алексеевич
12.  Лазин Даниил Романович
13.  Лебедев Никита Сергеевич
14.  Мурадян МурадМиралиевич
15.  Панин Владимир Александрович
16.  Подольский Евгений Сергеевич
17.  Родионов Даниил Валерьевич
18.  Сафонов Никита Дмитриевич
19.  Семин Иван Алексеевич
20.  Смыков Максим Борисович
21.  Тельпешов Марк Александрович
22.  Утешев Владислав Вадимович
23.  Чиркин Вадим Олегович
24.  Щелоков Алексей Сергеевич

23.01.11 Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного
состава (электровозов, электропоездов) (группа 15- СЭ) :

1.  Бударин Матвей Юрьевич
2.  Власов Максим Евгеньевич
3.  Епифанов Тимофей Алексеевич
4.  Золотухин Кирилл Геннадьевич
5.  Логунов Дмитрий Олегович
6.  Манукян Артур Артакович
7.  Мухортов Михаил Сергеевич
8.  Ожерельев Артём Андреевич
9.  Платонова Елизавета Сергеевна
10.  Саленко София Романовна
11.  Томонов Дмитрий Алексеевич
12.  Федотов Антон Алексеевич
13.  Щукин Иван Михайлович

2. Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения,
обучающихся по программам среднего профессионального
образованияподготовки специалистов среднего звена, следующих
абитуриентов, за счет бюджетных ассигнований области:

 на 1 курс

на базе основного общего образования

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
(группа 16-О) :

1.  Абрамов Дмитрий Алексеевич
2.  Алексеев Петр Алексеевич
3.  Анциферова Юлия Анатольевна
4.  Бажанов Александр Александрович
5.  Белоусов Илья Михайлович
6.  Богданов Даниил Евгеньевич
7.  Джафарова Вероника Арифовна
8.  Желтиков Евгений Михайлович
9.  Золотухин Владислав Викторович
10.  Киселева Ксения Александровна
11.  Колесникова Мария Сергеевна
12.  Конобеев Дмитрий Андреевич
13.  Корабельникова Полина Игоревна
14.  Лисицын Александр Александрович
15.  Масленникова Алина Владимировна

16.  Мацнев Павел Александрович
17.  Михалева Виктория Алексеевна
18.  Пахомова Алина Павловна
19.  Попов Кирилл Владимирович
20.  Попова Юлия Алексеевна
21.  Спицына Алина Ярославовна
22.  Тяпкин Константин Александрович
23.  Федчишина Надежда Анатольевна
24.  Харитонова Александра Павловна
25.  Шварак Даниил Алексеевич

23.02.06. Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(группа 17-Т) :

1.  Аксенов Владимир Денисович
2.  Александров Кирилл Сергеевич
3.  Балабаев Виталий Евгеньевич
4.  Бусаров Данила Александрович
5.  Виноградов Андрей Сергеевич
6.  Данилов Алексей Алиевич
7.  Доронкин Илья Павлович
8.  Кардаш Николай Вячеславович
9.  Кожухов Никита Алексеевич
10.  Коршунов Максим Сергеевич
11.  Кочетков Кирилл Олегович
12.  Кочетыгов Павел Павлович
13.  Крахин Никита Витальевич
14.  Ламонов Вадим Андреевич
15.  Лучников Денис Игоревич
16.  Попов Антон Алексеевич
17.  Попов Дмитрий Сергеевич
18.  Потапов Александр Сергеевич
19.  Родионов Алексей Сергеевич
20.  Рыжков Владислав Владимирович
21.  Семёнов Кирилл Сергеевич
22.  Толкачев Илья Алексеевич
23.  Халяпин Владислав Валентинович
24.  Цымбалов Владимир Андреевич
25.  Чупраков Илья Михайлович

23.02.06. Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(группа 19-Т) :

1.  Аксенов Артём Александрович
2.  Анисимова Дарья Александровна
3.  Безделин Данила Алексеевич

4.  Воробьев Дмитрий Вадимович
5.  Герасимов Николай Сергеевич
6.  Гусев Иван Андреевич
7.  Дудышев Иван Иванович
8.  Завязкин Артем Владимирович
9.  Иванов Дмитрий Константинович
10.  Каданцев Артём Александрович
11.  Кобозев Вячеслав Игоревич
12.  Копцев Илья Андреевич
13.  Кузьмич Иван Михайлович
14.  Попов Максим Романович
15.  Садыков Амир Тимурович
16.  Сикачёв Кирилл Дмитриевич
17.  Черкасов Степан Андреевич
18.  Шехматов Илья Михайлович
19.  Штербец Андрей Владимирович
20.  Шумейкин Максим Евгеньевич
21.  Щукин Никита Алексеевич
22.  Яковлев Константин Алексеевич

38.02.03 Операционная деятельность в логистике» (группа 14-Л) :

1.  Авдеева Анна Леонидовна
2.  Балашова Анна Владимировна
3.  Бубенцова Анастасия Ивановна
4.  Глазов Владимир Владимирович
5.  Горячев Даниил Вадимович
6.  Демченко Полина Сергеевна
7.  Еланский Александр Вячеславович
8.  Жидяев Илья Сергеевич
9.  Казаков Михаил Александрович
10.  Кастырина Ангелина Дмитриевна
11.  Конькова Анастасия Дмитриевна
12.  Коротких Ангелина Андреевна

13.  Коршунова Кристина Алексеевна
14.  Куредин Павел Андреевич
15.  Манаенкова Софья Алексеевна
16.  Немова Алина Николаевна
17.  Нестерова Диана Вадимовна
18.  Сидорова Ксения Романовна
19.  ТабаровХудоёрКомилджонович
20.  Тимофеева Анастасия Сергеевна
21.  Трунова Яна Викторовна
22.  Федосеева Юлия Владимировна
23.  Цацаев Дмитрий Алексеевич
24.  Черных Валерия Александровна
25.  Щукина София Александровна

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»

Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                         Чаркина Н.А.

Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

ПРИКАЗ

                                                       г. Мичуринск

  «25»  августа  2023г.                                                                         №  80-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №2 от
25.08.2023г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения, согласно
контрольным цифрам приема, обучающихся по программам среднего
профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих,
служащих, за счет бюджетных ассигнований области:

                                                   на 1 курс
                           на базе основного общего образования

23.01.11  «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного
состава (электровозов, электропоездов)» (группа 15-СЭ):

Гавришина Максима Алексеевича

Директор   ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                        Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                             Чаркина Н.А.

Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

ПРИКАЗ

                                                       г. Мичуринск

  «25»  августа  2023г.                                                                         №  81-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №2 от
25.08.2023г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения, согласно
контрольным цифрам приема, обучающихся по программам среднего
профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих,
служащих, за счет бюджетных ассигнований области:

на 1 курс

                           на базе основного общего образования

23.01.11  «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного
состава (электровозов, электропоездов)» (группа 15-СЭ):

Протасова Андрея Евгеньевича

Директор   ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                        Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                             Чаркина Н.А.

Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

               ПРИКАЗ

                                                          г. Мичуринск

  «25»  августа  2023г.                                                                       №  82-К

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от
25.08.2023г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения,
обучающихся по программам среднего профессионального образования
подготовки специалистов среднего звена, за счет бюджетных ассигнований
области:

 на 1 курс

на базе основного общего образования

23.02.06. Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(группа 19-Т) :

Кувшинову Алину Эдуардовну

Директор   ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                   Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                        Чаркина Н.А.

Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

ПРИКАЗ

                                                       г. Мичуринск

  «25»  августа  2023г.                                                                         №  83-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №2 от
25.08.2023г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения, согласно
контрольным цифрам приема, обучающихся по программам среднего
профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих,
служащих, за счет бюджетных ассигнований области:

                                                   на 1 курс
                           на базе основного общего образования

23.01.11  «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного
состава (электровозов, электропоездов)» (группа 15-СЭ)

                                     Каплину Ксению Викторовну

Директор   ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                        Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                             Чаркина Н.А.

Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

ПРИКАЗ

                                                       г. Мичуринск

  «28»  августа  2023г.                                                                         №  84-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от
28.08.2023г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения, согласно
контрольным цифрам приема, обучающихся по программам среднего
профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих,
служащих, за счет бюджетных ассигнований области:

                                                   на 1 курс
                           на базе основного общего образования

23.01.11  «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного
состава (электровозов, электропоездов)» (группа 15-СЭ)

                                     1. Микляеву Ирину Александровну
                                     2. Конюхова Дмитрия Вадимовича

Директор   ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                        Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                             Чаркина Н.А.

Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

               ПРИКАЗ

                                                          г. Мичуринск

  «29»  августа  2023г.                                                                       №  86-К

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от
29.08.2023г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказ № 90 от 13.02.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения,
обучающихся по программам среднего профессионального образования
подготовки специалистов среднего звена, за счет бюджетных ассигнований
области:

 на 1 курс

на базе основного общего образования

23.02.06. Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(группа 19-Т) :

Малеваный Дмитрий Олегович

Директор   ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                   Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                        Чаркина Н.А.

		2023-08-30T11:01:59+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа